Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich
verejných budov (L)

Ustanovenie Zákona o
Environmentálnom fonde,
podľa ktorého sa Zmluva
uzatvára:

§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7

Rozhodnutie ministra č.: 74130/2024 zo dňa 15.11.2024
Výška Dotácie podľa
Rozhodnutia ministra:

413 472 EUR
(slovom: štyristotrinásťtisícštyristosedemdesiatdva eur)

Výška spolufinancovania v %: 1
Oprávnené obdobie: 1.1.2024 - 31.08.2026
Interval Čerpania: od účinnosti Zmluvy – do 30.11.2026
Doba udržateľnosti: 5 rokov
Spôsob financovania: Súhlasné stanovisko s použitím finančných

prostriedkov
Periodicita podávania